1

华兴证券有限公司关于汇通达网络股份有限公

司首次公开发行股票并在创业板上市辅导备案

信息公示

华兴证券有限公司（以下简称“华兴证券”）与汇通达

网络股份有限公司（以下简称“汇通达”或“公司”）签署

了辅导协议，并于 2021年 1 月 20 日在中国证券监督管理委

员会江苏证监局进行了辅导备案。

根据中国证券监督管理委员会有关要求，为提高股票发

行上市透明度，防范化解证券市场风险，保护投资者合法权

益，本公司愿接受社会各界和公众的舆论监督。现将有关情

况公示如下：

公司名称 汇通达网络股份有限公司

注册地址 南京市玄武区钟灵街 50号汇通达大厦

法定代表人 徐秀贤

公司联系电话 025-68727979

公司传真 025-68727979

公司电子邮箱 ir@htd.cn

辅导对象 公司董事、监事、高级管理人员、实际控制人、

持有 5%以上股份的股东（或其法定代表人）

2

辅导人员 华兴证券指派方科、邵一升、许涵卿、顾龑、

马强、李梦婷、翟林飞等 7人组成辅导工作小

组，其中方科担任辅导小组组长。在辅导过程

中，华兴证券将邀请汇通达已聘请的会计师事

务所和律师事务所协助辅导。

辅导机构 华兴证券有限公司

会计师事务所 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

律师事务所 北京市天元律师事务所

华兴证券有限公司

    年   月   日